

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان
فامنین خبر داد

شهرستان فامنین میزبان مسابقات بسکتبال انتخابی استان

هگمتانه، گروه ورزش: رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان فامنین گفت: مسابقات بسکتبال انتخابی نوجوانان استان به میزبانی شهرستان فامنین برگزار می‌شود.

حسین قراگوزلو در ادامه افزود: این دوره مسابقات از تاریخ ۴ تا ۵ مرداد در مجموعه ورزشی امام علی(ع) برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در این دوره مسابقات تیم‌های از شهرستان‌های فامنین، همدان، ملایر و اسدآباد حضور خواهند داشت.

تیم بسکتبال نوجوانان فامنین نیز با هدایت محمدرضا نصری و حسین کاظمی در این دوره از مسابقات حضور دارد.

اعزام ورزشکاران همدانی به مسابقات پیوند اعضای کشور

هگمتانه، گروه ورزش: ورزشکاران همدانی در سه رشته ورزشی بانوان و آقایان به مسابقات قهرمانی کشور پیوند اعضا اعزام می‌شوند.

سومین دوره مسابقات ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضا از پانزدهم تیر با رشته دوومیدانی در تهران شروع و ششم مرداد با رشته بدمینتون در زنجان پایان می‌یابد.

طبق اعلام کمیته مسابقات فدراسیون بازی‌های دو رشته دارت و تنیس روی میز از ۲۶ تا ۳۰ تیر در قزوین برگزار می‌شود و نفرات برتر به مسابقات نیوکاسل انگلیس اعزام می‌شوند.

تیم همدان با ۱۲ ورزشکار و سرپرستی علیرضا نوروزی در سه رشته ورزشی به قزوین اعزام می‌شود.

در رشته اسکواش اعظم غفاری با مربیگری سیما زندی، در رشته تنیس روی میز معصومه برجی، الهام محمدی تقدیر، بهاره بیگی، محیا حق نظری، سمیه کریمی با مربیگری معصومه یعقوبی و در رشته دارت مصطفی آرمزد، حسن اسدیاری، مریم فریدونی و طاهره سیمخانی به مربیگری سیمین مشکین آرا در این رقابتها حاضر می‌شود.

هگمتانه، گروه ورزش: سخنگوی اداره کل ورزش و جوانان استان همدان گفت: گردهمایی مسوولان روابط عمومی ادارات شهرستان و هیأت‌های ورزشی استان همدان برگزار می‌شود.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان همدان، حمدا... چاروسایی با اشاره به برگزاری گردهمایی روابط عمومی‌های ادارات و هیأت‌های ورزشی استان همدان اظهار کرد: امروز چهارشنبه گردهمایی مسوولان روابط عمومی ادارات شهرستان و هیأت‌های ورزشی استان همدان در سالن اجتماعات ورزشگاه شهدای قدس همدان برگزار می‌شود.

وی افزود: در این مراسم از ۱۰ روابط عمومی برتر ادارات و هیأت‌های ورزشی استان همدان به‌طور ویژه

رئیس هیأت اسکیت استان همدان:

اسکیت بازان همدانی به کمپ تیم ملی اینلاین هاکی دعوت شدند

استایل شاخه اسپید اسلalom در مسابقات جهانی هلند با بدشانسی در رده چهارم جهان ایستاد.

مجیدی عنوان کرد: این ورزشکار توسط فدراسیون جهانی به عنوان پدیده این مسابقات شناخته شد و برگ زرینی در آلبوم افتخارات ورزش استان همدان افزود که نشان از پیشرفت این رشته ورزشی در استان دارد.

وی با بیان اینکه مدارس تابستانی اسکیت میزبان علاقه‌مندان این رشته ورزشی است، بیان کرد: امسال بسیار با برنامه‌ریزی مناسب‌تر و با داشتن تیم کاری قدرتمند با حضور مربیان توانمند استعدادیاب از ابتدای تیرماه مدارس تابستانی اسکیت را فعال کرده‌ایم.

رئیس هیأت اسکیت استان همدان عنوان کرد: خانواده‌ها می‌توانند فرزندان خود را برای ثبت‌نام در این رشته پرهیجان و مفرح به خانه اسکیت همدان هدایت کنند.

مجیدی با بیان اینکه وضعیت فعلی اسکیت استان نویدبخش روزهای طلایی خواهد بود، گفت: سیاست اصلی هیأت تمرکز بر روی استعدادیابی در سنین نونهالان و نوجوانان است.

وی یادآور شد: همچنین سعی شده با فعال کردن تمامی شهرستان‌ها و استفاده از ظرفیت تمامی استان ملی‌پوشان خوبی را به کشور معرفی کنیم.

سخنگوی اداره کل ورزش و جوانان استان همدان:

گردهمایی روابط عمومی ادارات و هیأت‌های ورزشی همدان برگزار می‌شود

سخنگوی اداره کل ورزش و جوانان استان همدان عنوان کرد: این سه رویداد مهم زمینه حضور صدها شطرنج‌باز برجسته داخلی و خارجی به استان را مهیا می‌سازد که هر یک از شطرنج‌بازان می‌توانند سفیران معرفی جاذبه‌های گردشگری همدان در سطح کشور و جهان باشند.

چاروسایی با اشاره به میزبانی جشنواره پاراگلایدر کشور گفت: به مناسبت رویداد همدان ۲۰۱۸ جشنواره کشوری پاراگلایدر با حضور ۲۰۰ ورزشکار از ۲۷ تا ۲۹ تیر در سایت پروازی شهرستانه استان همدان برگزار می‌شود.

وی یادآور شد: این مسابقه سه روزه در دو بخش خانم‌ها و آقایان در قالب جشنواره پروازهای آزاد و مسابقه هدف زنی برگزار می‌شود.

مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری همدان:

زمینه موفقیت تیم فوتبال شهرداری همدان مهیاست

وی بیان کرد: حمایت همه جانبه از تیم خواهیم داشت و پیگیر مسائل تیم هستیم و امیدوارم فصل پرباری را امسال رقم بزنیم.

سرمری تیم فوتبال شهرداری همدان نیز گفت: نگاه حمایتی مسوولان شهرداری همدان مایه دلگرمی کادر فنی و بازیکنان تیم برای حضوری پرقدرد در لیگ ۲ است.

بابک صمدیان افزود: از ماه قبل دور تست‌گیری و تمرین آماده سازی تیم را آغاز کردیم و اکنون ۷۰ درصد از ترکیب تیم انتخاب شده و در هفته‌های آتی نیز نسبت به تکمیل باقی مانده تیم اقدام می‌کنیم.

وی اضافه کرد: همواره اعتقاد به جذب بازیکنان کادر فنی در تمرین آماده سازی تیم نویدبخش فصل پربار برای تیم است و امیدوارم نتایج درخشان حاصل شود.

خوشبخت خاطر نشان کرد: تیم شهرداری همواره خانه امید استعدادهای بومی فوتبال همدان بوده و اکثریت اعضای این تیم را بومی‌ها تشکیل می‌دهند. مدیرعامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری همدان افزود: تمامی امکانات مورد نیاز تیم برای آماده سازی و حضور پرقدرد در رقابت‌های لیگ ۲ در حال پیگیری و فراهم شدن است و مشکلی زیرساختی و تجهیز اقلام تیم وجود ندارد.

وی افزود: به توانایی کادر فنی تیم اعتقاد داریم و حفظ استخوانبندی تیم از فصل گذشته و بهره‌مندی از توان استعدادهای باقوه بومی در کنار چند بازیکن باتجربه و توانمند غیر بومی، ساختار قدرتمندی در تیم شکل داده است.



رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند خبر داد

کسب ۲۵ نشان رنگارنگ توسط ووشوکاران نهاوندی



هگمتانه، گروه ورزش: رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان نهاوند از کسب ۲۵ نشان رنگارنگ توسط ووشوکاران نهاوندی خبر داد.

مهرداد سعدی‌نژاد اظهار کرد: خوشبختانه ووشوکاران نهاوندی در مسابقات جام آزاد استان همدان همچون گذشته خوش درخشیدند و نشان‌های رنگارنگی کسب کردند.

وی با بیان اینکه در این مسابقات ۱۸۵ ووشوکار از شهرهای همدان، نهاوند، ملایر، اسدآباد، توپسرکان، مریانج، رزن، کبودرآهنگ و قهاوند شرکت کردند که این مسابقات به میزبانی شهر مریانج برگزار شد، گفت: ووشوکاران نهاوندی با ترکیبی متفاوت‌تر از قبل، قدرت خود را به رخ همه شهرستان‌ها کشیدند و توانستند ۲۵ نشان رنگارنگ بر افتخارات نهاوند بیفزایند.

رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند با اشاره به اینکه از این تعداد ۱۴ نشان طلا، شش نشان نقره و پنج نشان برنز سهم شهرستان نهاوند از این مسابقات شد، گفت: در حاشیه این مراسم با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان توسط هیأت ووشو از فرود ظفری ووشوکار نهاوندی عضو تیم ملی اعزامی به بازی‌های آسیایی و چند نفر از بازیکنان نهاوندی که سال گذشته در مسابقات انتخابی تیم ملی صاحب نشان شده بودند به همراه مربی آنها استاد احمد اسدی تجلیل کرد.